
Just Good Gaming ApS

CVR-nr.: 38804588

Topperne 7 2 21
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2026

Danial Aftab Ahmed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Just Good Gaming ApS
Topperne 7 2 21
2620 Albertslund
e-mailadresse: kontakt@goodgaming.dk
CVR-nr.: 38804588
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive netcafé samt andre forlystelser og fritidsaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 384.394.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-10.067
Personaleomkostninger		0	-15.200
Lønninger			26.875
Andre omkostninger til social sikring			-11.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	24.875
Resultat af ordinær primær drift		0	30.008
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6
Ordinært resultat før skat		0	30.002
Skat af årets resultat		0	-176.018
Årets resultat		0	-146.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-146.016
I alt		0	-146.016

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		26.967	3.301
Tilgodehavender i alt		26.967	3.301
Likvide beholdninger		500	500
Omsætningsaktiver i alt		27.467	3.801
AKTIVER I ALT		27.467	3.801

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-484.394	-896.739
Egenkapital i alt		-384.394	-796.739
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.173	404.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.140	30.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt		411.313	434.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	297.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548	50.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548	366.051
Gældsforpligtelser i alt		411.861	800.540
PASSIVER I ALT		27.467	3.801

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0